
ZARZĄDZENIE NR  2 /2024 

KIEROWNIKA GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 24.01.2024r. 

w sprawie powzięcia zawieszonej działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Augustowie Filii w Ploskach 

Na podstawie § 9 ust.1 w związku z § 6 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Augustowie przyjętego Uchwałą nr XIII/72/2016 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego 

2016 roku zarządzam co następuje:   

§ 1. Podjąć z dniem 01.02.2024r. zawieszoną działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Augustowie, Filii w Ploskach.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                  KIEROWNIK 

   Gminnej Biblioteki Publicznej 

                                                                                                   /-/ 

                                                                                                  mgr Aneta Barszczewska 

 


